УВЕДОМЛЕНИЕ
Я, _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. занимаемая должность)

настоящим уведомляю об обращении ко мне гр._______________________________

________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата, время, место)

в целях склонения меня к совершению коррупционных и иных правонарушений, а именно __________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указываются обстоятельства, при которых произошло обращение к работнику школы в целях склонения его к совершению коррупционных и иных правонарушениях, характер обращения)

___________                                                       _____________
(Дата)                                                                                                    (Подпись)